
   ZARZĄDZENIE NR  37/2018 

Wójta Gminy Miedzichowo  

      z dnia 5 września 2018r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych oraz wskazania osoby na stanowisko pełnomocnika do spraw informatyki 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzichowie  w wyborach do organów samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października  2018 r.   

 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 

sierpnia 2018 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.1 Powołuje się operatów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w następującym składzie: 

 

Nazwa i numer obwodowej komisji wyborczej   Imię i nazwisko operatora 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bolewicach   Ilona Piosik 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Miedzichowie  Anna Kowala  

 

 

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 5 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 roku w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania technik elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. 

 

§ 2.1. Wskazuje Pana Mateusza Banacha na stanowisko pełnomocnika do spraw 

informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzichowie, jako osobę gwarantującą 

właściwe wykonanie zadań informatycznych. 

 

2. Zadania pełnomocnika do spraw informatyki Gminnej Komisji Wyborczej  

w Miedzichowie  określa załącznik nr 4 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

3 sierpnia 2018 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

technik elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

§ 3. Treść niniejszego zarządzenia stosuje się również w ponownym głosowaniu  

w wyborach Wójta Gminy Miedzichowo.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Wójt Gminy Miedzichowo  

        /-/ Stanisław Piechota  

  


